[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29.09.2021                                          г. Назарово                                            № 33-251

Об освобождении от должности
председателя МКУ «Контрольно-
счетная палата города Назарово»
         В  связи с вступлением в силу части 3 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании ст. 21, 24 Устава города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Освободить  Кристиян Евгению Давыдовну от должности  председателя МКУ «Контрольно-счетная палата города Назарово» и уволить в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 77 (по соглашению сторон статья 78) Трудового кодекса Российской Федерации  с 08.10.2021.
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель городского

Совета депутатов                                                                                О.В. Мартус

                                                                                                  Дата подписания:

                                                                                                  «___»______2021
1